71
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« leclarum , costructionis Rocche, prelii emplionis grani et bandicriarum

« diete E. debilaruiu pretextu nullam de celerò infcrant seu inlerri permi-

& ctant uoxiain novitalem, nec vos et singulares persone Civilalis et Go-

ff milatus prcdicti realiler vel personaliter, premissorum occasione inqule-

cc leni, gravent vel quomodolibet molcstent. In cuius rei leslimoniuni eie.

« Dalum in Civitale "Wetane eie. ». Ivi, Dipi, ad an.

DGXCVI.

1377

maggio 16

Da Santa Ma-
ria Maggiore.

(s. Grcgorius episcopus eie. Dilectis fliiis Septem presidentibus Givilali BoUa di ore-
° ' ' r r gono IX per le

€ nostre Urbevelane ac populo et Communi eiusdem Civilalis eie. Valdo gravezze usate
dal castellano

« displicenler audivimus ea dicuntur attentala fuisse per caslellanum della Roccad'o.

«. Rocche Civilalis nostre Uibevelaoe conlra iilos Septem concives veslros,

a quos ipse caslellanus dellneie presumpsit, sibi aulem litleras increpalorias

« deslinamus. Nos enim intendimus quod vos, qui a nobis in tempore

« tribuiationum non vacillaslis, sicul multi alii inconsulle fecerunt, non

« gravemini, propler stipendia que diclus caslellanus debet habere, scribi-

« musque venerabili fratri nostro Petro episcopo Ostiensi in nonnullis

« lerris R. E. nostro et prò ipsa E. Vicario in lemporalibus generali , (juod

« in hac parte sludeat efficaciler providere. Ideoque devotionem veslram

a. hortamur in domino, ut in fldelilale in qua hucusque perseveraslis

,

« conslanlius uianeatis , donec per divinam bouilalem finis angusliis pre-

ir sentibus apponatur, quod ut cito fiat modos et vias possibiles non

« desinimus procurare.

« Datum Rome apud sanctam Mariara Maiorem xu kal. Junii ponlifi-

«: catus nostri Anno vu ». ivi, Dipi. adan.

Segue la lettera di rimprovero al Castellano, nei libri delle Riformagioni

(voi. XCV, an. 1376, 1377 e. 14G) :

« Dilecto filio Arnaldo Culpa Castellano Rocche Civitatis nostre AVetane sa-

li lutem etc.

« Multuiu miramur, quod, sicut fidedignorum relationc percepimus, tu pretesta

" solutionis stipendii tibi debiti, Septem bonos et fideles cives Civitatis no-

li stre Wetane copisti et detiues carceribus mancipatos, ac dimictere non pro-

li ponis, donec fuerit tibi de toto stipendio tibi debito satisfactum. Quod scias

" nobis plurimum dìsplicere. Quia cives diete Civitatis sincere diligimus

,

tt et tu statum ipsius Civitatis et R. E. tali tempore, sicut modernum, at
u magno periculo exponere, actentasti. Ideoque tibi presentium tenore, distriate